. Sensore i

Cce
NJ15+U1+N

¢ Linea comfort
¢ 15 mm allineato
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Dati generali

NJ15+U1+N

Funzione di un elemento di commutazione Contatto NC NAMUR

Distanza di comando misura
Montaggio incorporato
Polarita d'uscita
Distanza di comando sicura
Fattore di riduzione ry,
Fattore di riduzione rg,
Fattore di riduzione rq 4301
Dati specifici
Tensione nominale
Frequenza di commutazione f
Consumo corrente
Lastra di misura non rilevata
Lastra di misura rilevata
Conformita alle norme
EMC secondo
Norme
Condizioni ambientali
Temperatura ambiente
Dati meccanici
Sezione filo
Materiale della scatola
Superficie anteriore
Grado di protezione

Sn

Sa

15 mm
incorporabile
NAMUR
0...12,15mm
0,4

0,3

0,85

8V
0...150 Hz

>3mA
<1mA

IEC / EN 60947-5-2:2004
DIN EN 60947-5-6 (NAMUR)

-25...100°C (-13... 212 °F)

fino a 2,5 mm2
PBT
PBT
IP68
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Consultate "Note generali relative alle informazioni sui prodotti Pepperl+Fuchs".
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Sensore induttivo NJ15+U1+N

ATEX
Dati per la zona Ex
Capacita interna effettiva Ci <290 nF
Induttanza interna effettiva L <110 uH
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